
 
          
ul. Rynek 1   
08-460 Sobolew                                      
tel.  (025)  682-50-23 
fax. (025)  683-27-36 

                                              Sobolew, dnia 06.05.2022r. 

IG.271.1.6.2022/ZP 

Informacja z otwarcia ofert   
 
 
W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  
 

„Budowa instalacji fotowoltaicznych w Gminie Sobolew wraz z projektem farmy 
fotowoltaicznej” 

Do dnia 06.05.2022 r. do godziny 10:00 zostało złożonych 6 ofert. 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 06.05.2022 r. o godzinie 11:00 przy użyciu systemu 
teleinformatycznego. 
 
Zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adresy wykonawców, 
 którzy złożyli ofertę w terminie 

Cena oferty 

/brutto/ 
Okres gwarancji 

i rękojmi 

1 
Dach Kowalscy, Elżbieta Jaszczuk  
Wola Rębkowska, ul. Przemysłowa 80,  
08-410 Garwolin 

912 844,50 zł 7 lat 

2 
AZEnergia Damian Dobrowolski 
ul. ks. J. Popiełuszki 48,  
21-400 Łuków 

1045 500,00 zł 7 lat 

3 
JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła  
ul. Potokowa 12A/1  
80-297 Banino 

1 452 499,80 zł 7 lat 

4 
ATALP Krzysztof Plata  
Moszczenica Niżna 1, 
33-340 Stary Sącz 

904 886,00 zł 7 lat 

5 
KS Energy Sp. z o.o. 
ul. Tomasza Zana 11 A  
20-601 Lublin 

849 000,00 zł 7 lat 

6 

KONSORCJUM FIRM:  
LIDER:  
BC Energia Sp. z o.o.  
ul. Cicha 85  08-530 Dęblin,  
KRS 0000908748  
PARTNER  
BC Polska Łukasz Bieńko  
ul. Cicha 85  08-530 Dęblin 

999 983,85 zł 7 lat 

 
-WÓJT GMINY SOBOLEW- 

 


